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Semestergruppemøde 2 - Klinisk Videnskab og Teknologi  4. semester - 01.04.2020 

Tilstede koordinator:  Louise Pape-Haugaard 

Tilstede studerende: Repræsentanter fra 16 grupper ud af 20. Afbud fra 1 gruppe (510 – sendt mail)                           
i alt 32 studerende 

Referent:   sekretær Heidi Ejlersen 

Dagsorden: 

1. Status for projektarbejderne  
2. Eventuelt 

 

1. Status for projektarbejde 
Gruppe 12: lagt projekt lidt om efter corona 
Gruppe 6: lagt om, samler data ind ved telefoninterview, vejledning ok 
Gruppe 2: havde data på plads inden corona, mangler 1 telefoninterview som afholdes i 
morgen, går som det skal 
Gruppe 14: går godt, virtuel workshop med børn med diabetes, dataindsamling i næste uge 
Gruppe 17: går godt, analoge spørgeskemaer lavet om til digitale, sadlet lidt om, skal deltage 
lidt i beredskabet 
Gruppe 4: sadlet lidt om ift. indsamling af data, samler interview i stedet for, har det 1. på 
torsdag 
Gruppe 19: samarbejdspartnere er lukket ned, gruppen tror på at nå det, men 
samarbejdspartnere og vejledere tror ikke helt på det. Ved ikke hvornår de kan få data. Har 
ikke lavet nye deadlines endnu 
Gruppe 13: har datasæt til rådighed, i gang med dataanalyse, online møder og vejledning 
fungerer fint 
Gruppe 15: evalueringer afsluttes i denne uge over teams, udfordret på at teste på type-2 
diabetikere, skal finde alternative testpersoner, der kan benytte teams, koordinator foreslår evt 
at prøve Zoom i stedet for teams. 
Gruppe 11: omsadlet 2-4 gange, er på rette spor nu, føler de er godt i gang nu og er midt i 
dataindsamling. Opbakning fra vejleder. 
Gruppe 16: går godt, har lavet lidt om, afprøvning af teori kan ikke lade sig gøre, men har 
fundet alternativ, skal nok få samlet data ind 
Gruppe 7: har fået data ind, starter analyse i næste uge, tvivl om der er nok data  
Gruppe 1: sadlet om en del gange, har børn hjemme, men det går ok, får lavet lidt hver dag, 
satser på udsættelse 
gruppe 5: plan b kører, har barn hjemme og kan ikke komme i lab. Sadlet om og får data 
leveret, metode laves om 
gruppe 9: stille og roligt fremad  
gruppe 8: sadlet om og går med plan b, stille og roligt fremad 
gruppe 10: i gang med at indsamle data og har løbende møder med vejleder via Skype 
 
 
 

2. - Pt er ingen i tvangsberedskab. Alle er ved godt mod. Semesterkoordinator opfordrer til at social 
samvær over afstand. Der er også opfordringer fra flere studerende om at bruge deres peer-grupper. 
- Spørgsmål omkring kontraktenhed og bistand til de studerende. Koordinator: De studerende kan få 
bistand gennem deres vejledere.  
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- Spørgsmål omkring dataindsamling efter påske. Koordinator: Der kan ikke planlægges 
dataindsamling efter påske. Alternativer skal indtænkes. 
 
 

Opfølgningspunkter Ansvarlig 
Indkaldelse næste møde: 15/4 kl. 8.30-9 Indkaldelse LPH /skema HRE 
Ansøgningsfrist for dispensation af 
afleveringstidspunkt. Meldes ud når den er på plads. 

LPH 

  
 


